
日曜日 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日

23 24 25 26 27 28 1

壁面工作

2 3 4 5 6 7 8

キッズ

トレーニング

9 10 11 12 13 14 15

体育館で遊ぼう

16 17 18 19 20 21 22

ＳＳＴ

外出活動

23 24 25 26 27 28 29

外食体験 外出活動
※雨天時：工作

調理レク
（400円/人）

買い物練習

30 31 1 2 3 4 5

ＳＳＴ

映画鑑賞

令和7年3月

児童ルーム たっちキッズ鳥栖中央放課後等デイサービス

:0942-85-7951 :0942-85-7951 

令和7年1月20日発行

あけましておめでとうございます(^^)
スタッフ一同、より良い療育をご提供できるよう、精進してまいります。

今年もよろしくお願い申しあげます。(・ω・)ﾓﾘﾓﾘｹﾞﾝｷﾊﾟﾜｰ

今回は小郡市にある埋蔵文化センターに行ってきました( ｀ー´)ノ
みんな初めての火起こし体験に目を輝かせながら、

真剣に取り組む姿が見られました(*’▽’)ﾐﾝﾅ ﾋｶﾞｵｺｾﾃﾖｶｯﾀ!

～調理レク（煮込みうどん）～
初挑戦の煮込みうどんを作りました(V)o￥o(V)ﾆｺﾑｿﾞｫ

材料切りと調味料を量り、お鍋でグツグツ♪初めて食べた子にも「美味しい」
と好評で、おかわりがなくなるほど人気でした( *´艸｀)ｵｲｼｲﾈ

＊送迎時間の指定のある方につきましては、ご希望にそえない場合もございますのでご了承ください。

＊普段の利用曜日のほかに、利用定員に空きがある場合はご案内出来ますので、何かあればご相談ください。
※天候及び利用状況などによりイベント内容等を変更する場合がございます。

2月号たっち便

＊持ち物には全て記名し、毎利用時に必ず水筒を持たせていただきますようにお願い致します。

～持参物について～

☆外出活動 キッズトレーニング等
→動きやすい格好でお願いします。
スカートやサンダルはお控え下さい。

☆調理活動（ご飯やスイーツレク）等
→エプロンのご持参をお願いします。
昼食作りの際はお弁当は必要ござ
いません。

＜ 例 ＞ ＜ご持参物＞

〇〇作り（400円/人） エプロン〇
弁当×

〇〇作り（108円/人） エプロン〇
弁当〇

～公共交通機関～
この日はバスに乗って鳥栖市役所へ(。-`ω-)ｲｻﾞｼｭｯﾊﾟﾂ

公共の場でのマナーと乗車賃の支払いなど、お話しをよく聞いて無事に乗
車することが出来ました♪乗車中も静かに過ごせました((+_+))ｽﾊﾞﾗｼｲﾃﾞｽ

～クリスマス会～
みんな大好きクリスマス！( *´艸｀)ﾆｯｺﾘ

今年もみんなで楽しめました♪BINGO大会やみんながサンタに変身したり、
クリスマスならではのイベントを楽しめました(#^.^#)

～社会科見学(埋蔵文化センター）～

☆たっちからのお願い☆

予約表について

現在、予約表の上記部分に「締切日」を記載し
ておりますが、締切日までに提出のないご家庭が
見られている状況です。

予約表の締切日以降に事業所にて利用調整を行
い、その後に保護者様へお便り等と決定分の予約
表を返却しております。締切日までに提出がない
場合、利用者様全員分の返却までに多くの時間を
要することとなってしまいます。

保護者様のご都合等もあるかとは存じますが、
締切日までの提出のご協力をお願いいたします。

※ なお、締切日までの提出が難しい場合は事業
所の方へお電話、またはFAXでも構いませんのでご
連絡ください。

バランス運動

空間認知
トレーニング

跳躍運動

工作活動

マット運動

工作活動


	スライド 1

